
UCHWAŁA NR 152/XXIII/20
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wleń. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit "a' ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 . ) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami. ( t.j. Dz.U 
z 2020 r. poz. 65 z późn. zm. ) Rada Miasta i Gminy Wleń , uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 zdanie pierwsze uchwały Nr 142/XXII/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 5 czerwca 2020 r. 
skreśla się słowo "łącznej". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Strona 1Id: YHHUM-LARQL-FKNLU-QBUAZ-ZJWTJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




